„modestam hilaritatem praesefere“ jubebant. Haec ego vobis dum in memoriam revoco, velim ut quasi haereditate relictam a patribus vitae gerendae doctrinam intueamini, eaque saepe mente revolventes, in quot quantosque rivulos sapientiae deduci possit, consideretis.

Vidi ego ipse, vidi patres haec solemni voce lachrimis obortis repetere, et ex his utcumque paucis, tamquam ex abundantissimo et perenni fonte totius vitae bene honesteque gerendae regulam deduci posse, affirmare. Imo contendere audeo, unica illa sententiola, qua *in scholis attentos et memores esse jubebant*, ad amussim impleta, vos et felices et omnibus probatos fore. Quid enim, rogo vos! Doctissimi vestri Professores summo studio enucleant vobis in scholis? nisi quae vel animo excolendo, vel virtuti augendae et firmandae, vel denique vitae bene honesteque gerendae auxilio esse possint.

Quod cum ita sit, servate tenaci memoria hanc brevem, et volenti expletu facilem Patrum nostrorum monitionem, eamque diligenter in animo retinete. „Turpe etenim est (dicit Isocrates) „pictores, quae in animalibus pulchra inveniunt, imitari, liberos „vero, quae in parentibus honesta sint, vita sua non exprimere.“ Haec vos, aetate pressus senex, fortasse brevi debitum naturae soluturus, rogo et obsecro. Haec vobis, una cum Senatu Academico, opto. Haec si a vobis pro tempore muneris mei, expleri videbo, certe, post fata cineres meos consolari sentiam.

ORDO THEOLOGORUM.

JOANNES STANISLAUS PRZYBYLSKI S. TH. D. P. O. P.

PROV. H. T. FACULTATIS THEOLOGICAE DECANUS.

Institutiones Dogmaticas auditoribus anni secundi, diebus Lunae, Martis, Mercurii, Veneris et Saturni hora 2—3 duce Kluepfl; Ethicas vero auditoribus anni tertii, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Veneris hora 3—4 duce Stapf explicabit.

Idem provisorie Archaeologiam, Hermeneuticam, Linguas Bibli-
cas et Exegesim Sacram Veteris Foederis, auditoribus anni
primi, diebus Lunae, Martis, Mercurii, Jovis et Veneris ho-
ra 10—11; jam vero Introductionem in Libros Sacros Vete-
ris et novi Foederis, necnon Exegesim Novi Foederis, audi-
toribus anni secundi, iisdem ut supra diebus, hora 11—12
profitebitur.

LEO LAURYSIEWICZ S. TH. D. P. O. P.

Theologiam Pastoralem, Catechetice, Didactice et Eloquentiam
Sacram auditoribus anni tertii, diebus Lunae, Martis, Mer-
curii et Veneris hora 10—12. die vero Saturni hora 11—12
tradet.

JOANNES MASTELSKI S. T. D. PROF. EXTRAORD.

Historiam Ecclesiasticam et Scientiam Patrum, auditoribus anni
primi, diebus Lunae, Martis, Mercurii et Jovis, hora 11—1,
die autem Saturni hora 11—12 explanabit.